
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1821

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1821

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7048905 782088 Бац Оксана Ігорівна 258469 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 255,84

2 7168332 782088 Бережанська-
Тревого

Ольга Ігорівна 216952 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 266

3 8025131 782088 Гук Софія Ігорівна 212611 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 312,76

4 8175293 782088 Дідковський Євген Анатолійович 175129 01.10.2011 Диплом 
бакалавра

Психологія 385,13

5 8206850 782088 Маліновська Каріна Володимирівна 171064 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Психологія 332,68

6 7092996 782088 Русанов Олександр Юрійович 109695 KB 10.06.1987 Диплом 
спеціаліста

Психологія 291,75

7 7059735 782088 Снятинська Василина Михайлівна 203737 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 264,59

8 7147115 782088 Штойка Христина Ігорівна 114193 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 330,96

1



2


